«;Hééf Takuya c750fqhvéh 20 713.04

L

kms-yskz ATssfN6jjw 14 618.01

2.4

ﬁ KSK OaniakaCwn 12 564.94
4 koki 86ht4JywEv 12 417.33
5 0= zIXvVIOUX7G 11 369.24
6 =] svfErSQnUL 6 244.32
7 M. 34Bot2Kbem 7 241.84
8 b.hide.k-196.107.0.3-ootomo WwAS5fcbIIPn 4 216.67
9 2yl 2w5CvWVU71 4 203.12
10 zico-3-honobono njjLdAf5Fq 4 196.38
11 Daiki XOKE9gTfHA 6 195.7
12 HP TVIVCizxRG 6 183.76
13 z— uXIYzPNizz 3 166.31
14 YASU XM8PB3WLbZ 4 127.51
OPEN DAY n—Z 19utRTOe7V 2 119.44
16 wave jHnabmx9dS 5 118.83
17 okirakufreeman kiHGXEHozI 6 116.69
18 NoName YKGAIKVfGN 3 112.13
19 komako 9AE7tVmnp2 4 99.61
20 F-—LA YLI9hbOhZ] 2 96.86
21 fleetsof88 fzQeyZ0jNZ 4 96.68
22 nana GOH1jXIfLF 2 96.23
23 ZLw— s40Lo9Iuh8 5 94.28
24 (Fxo s857GLP82R 2 93.62
25 t@2j fnCLpzFTV1 2 91.81
26 mosikame OMtC1p5so5 3 74.97
27 5— UmOBRjWvsw 4 70.47
28 nippon 12fz0ZwWEX] 3 64.76
29 ms1U00bkgb 1 63.67
30 FIZ3 S7WMB8BYrk1X 2 55.84
31 PAIN c4a7XzT5TI 2 54.11
32 Za> NiIIEXyr6IG 1 51.69
33 ZERO ThocJHjLOR 2 47.08

34 Yuco 4akNoOvPA2 1 43
35 <& 40tWmdnlyV 1 42.99
36 DLEA fPeQex2iKI 1 42.66
37 aaa.meets.pleasantly 28rUjgSy4w 1 40.13
38 WoZ<LIFEL LDTA58VBc3 1 39.91
39 R YjGcFKWhNd 1 37.6
40 NoName 4me9xrgSsw 2 37.58
41 FIBAZ. NnnOQksXHe 1 37.57
42 NoName I0DZSCr3Ry 1 37.43

43 =V pmh]PgQXZc 4 37.1
44 nori UERkHckeDX 1 36.92
45 H— J7Q1MIiEAbD 3 36.39
46 mittu VtbxTSIL6e 2 35.79
47 DIFN rhZDW2U710 1 35.12
48 a-b-e-o-u-g-h-a-b 2QelWéxylr 1 33.23
49 kento7 7 kbkPPy60oPb 1 32.72

50 70 ft2MGVTAKK 1 2.7
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K1 3B EIRUIRDEZBNERIROTLED,

LEEREAKAKANKR—LR—ZDOREY ORI THRBTEET,

issei
hideo.dts
su1340
N.Jiro
EEBR
AH0
okaken72
yj_ligbnix
NoName
joe-cool.astuko
yellowfd
[]V)
L&Sx
taku-ro.soccer
musashi5» AQ
>3—h
wakaken
taiga
ZFES
hazh
cellobellows
masaki
ZELw>
poron
N—E-FSvIRX
YU

EFX

midorinokorosuke
K<BERBA
Bun
baseball0178
te.majima
ponpon
sota
Masaki
NoName
Dw>
kizjong
B
IR —
shoot
higasiyosino880
somebouzu
momohana
NoName
nerine
ken
Tomoya
NoName

tomoyuki

[OPENDAY]

rKFnEZQ9RZ 1

dds2kRn1zE 1
burmxSkég1 1
KTD1r6yE7r 2
sOS1FkrQET 2
WwWODIDHUw 1
0dXGkREpjj 1
YO3rB5dSxq 4
hEadmYPgvV 1
cmDhxOXbwN 1
wqqSLQE6Ik 1
wlQT4fexUJ 1
R64bRGrSEd 1
DjCZZOgR26 2
uKPz9yKgjk 1
ElkhnCwSrp 2
I3PKuPxxEU 1
fwKfOAVhNI 2
E4JgWO6c7g 1
6gYX6EIcXR 1
F6Ts1SrFsf 1
ABI2WVCTRE 1
YR6VRRXSol 1
VEOTEthBMR 1
kLZyTGxLaH 4
SAgwsKkhc8 1
6730tGHO0K 1
stsTIxI7M4 1
NgROWZh4qW 1
XIZ9uGPh1lv 1
10aubKGPTr 2
PuXSJuD8od 1
IIxkvFACIo 1
IISYKIXOnw 1
QUrTISXXQM 1
57b8rtpHC9 2
BjALdwq2S4 2
rHNcT4Xq2w 1
Hpz]JTVvG53 2
sRIx05j9Q] 4
XP6DtwZT95 1
Ktfv3K1kVe 2
61KI3PpMSG 1
fOOOILCOtS 1
FItuFvmkXP 2
D3158nvVTF 2
JY2FPRAfYr 1
I2FXntwFPu 1
OtHHUrILV2 1
6QSsPPMXrzZ 1

[LUCKY | ERDTWBANEREELRDETY,

X 2EBOFRIRF—HBTITVEITD T, ADAT—TILDDERA>TAA—SIZEFTHRUIZSU,

yukiyamaZZ 7 U OEE TEAAERZ S B TVEREE Y. HEOBHMSTEMNESRE < LE,

KIBHSNLHBBRICOEEL TR, BERERITMB3AMETICRAF—HBETITERZSBOVELET,

ZHEENRN D B ERBERNERICRB I ENTENET,

52855
32.45
32.26
30.94
30.55
30.42
28.29
27.78
27.57
27.21
26.75
26.03
25.31
25.24
25.18
24.21
23.89
22.99
22.29
20.45
20.33
20.05
18.78
17.69
17.49

17.48

16.96

16.77

16.36

16.22

15.45

14.82

14.65

13.27

13.09

12.6

11.48

11.34

10.94

10.82

10.74

10.7

10.53

10.45

10.45

9.63

7.94

7.61

725



